АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

21.04.2015 № 512

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 10.04.2014 № 468 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной  услуги
«Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда

по договору найма в специализированном жилищном фонде»
на территории  Качканарского городского округа»

В соответствии со статьей 95 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 10.04.2014 № 468 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения
муниципального жилищного фонда по договору найма
в специализированном жилищном фонде» на территории Качканарского
городского округа», следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 5 главы I слово «муниципальных» заменить
словом «государственных»;

2) добавить в пункт 5 главы I подпункт 8 следующего содержания:
«иных граждан в случаях, предусмотренных законодательством».

2. Действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 10.04.2014.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа                               С.М. Набоких